

May 25, 2022

Ref. No.: HDFC Life/CA/2022-23/21

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai- 400 051

NSE Symbol: HDFCLIFE

Listing Department
BSE Limited
Sir PJ Towers,
Dalal Street,
Fort,
Mumbai – 400 001

BSE Security Code: 540777

Dear Sirs,

Sub: Newspaper publication – Additional Information – 22nd Annual General Meeting (AGM) and Final Dividend

Please find enclosed herewith copies of the newspaper clippings titled “Additional Information – 22nd Annual General Meeting (AGM) and Final Dividend” that was published in ‘Business Standard’ and ‘Sakal’ on May 24, 2022.

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you,

For HDFC Life Insurance Company Limited

Narendra Gangan
General Counsel, Chief Compliance Officer &
Company Secretary

Encl. : As above

NOTICE



Sar utha ke jiyo!

HDFC Life Insurance Company Limited

CIN : L65110MH2000PLC128245

Registered Office: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg,
Mahalaxmi, Mumbai - 400 011

Tel.: 022 6751 6666 Fax: 022 6751 6861,

Email: investor.service@hdfclife.com, Website: www.hdfclife.com

ADDITIONAL INFORMATION - 22ND ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) AND FINAL DIVIDEND

Shareholders may note that the 22nd AGM of the Company will be held on Monday, June 27, 2022, through Video-Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM). The AGM is being held in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with general Circulars and guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India, to transact the businesses that will be set forth in the AGM notice.

In view of the above, only electronic copies of the AGM Notice and Annual Report for FY 2021-22 will be sent to all the shareholders whose email IDs are registered with the Company/ Depositories. Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register their email IDs and contact details with their Depository Participants (DPs). Shareholders holding shares in physical mode are requested to register the aforesaid details with the Registrar and Share Transfer Agent viz., KFin Technologies Limited (KFin) (Formerly KFin Technologies Private Limited) by sending email at einward.ris@kfintech.com alongwith the self-attested copy of PAN Card. The AGM notice and the Annual Report for FY 2021-22 will be hosted in due course on the Company's website at www.hdfclife.com, website of the stock exchanges, and also on the KFin website at www.evoting.kfintech.com

Shareholders who have not registered their email IDs will have an opportunity to cast their votes on the business as set forth in the AGM notice through remote e-voting or through e-voting facility made available during AGM. The detailed procedure for e-voting is being provided in the AGM notice.

The Board at its meeting held on April 26, 2022, has recommended a final dividend of ₹ 1.70 per equity share of face value of ₹ 10/- each for FY 2021-22, subject to approval of the shareholders in the 22nd AGM. The record date for the purpose of payment of final dividend is Wednesday, June 1, 2022.

Shareholders whose shareholding is in dematerialized mode are requested to update change of address and bank account details, if any, with their respective DPs. Shareholders whose shareholding is in physical mode are requested to opt for the Electronic Clearing System (ECS) mode for receipt of timely dividend.

Notice of the 22nd AGM and Annual Report of the Company for FY 2021-22, will be sent to the shareholders on their registered email IDs in due course.

For **HDFC Life Insurance Company Limited**

Sd/-

Narendra Gangan

General Counsel, Chief Compliance Officer &
Company Secretary

Date: May 23, 2022

Place: Mumbai



सूचना



सन्मानाने रहा!

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

CIN: L65110MH2000PLC128245

नोंदणीकृत कार्यालय: १३वा मजला, लोढा एक्सलेस, अपोलो मिल्स कंपाऊंड, ना. म. जोशी मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई - ४०००१९.

दूरध्वनी क्र.: ०२२-६७५१ ६६६६, फॅक्स: ०२२-६७५१ ६८६९

ई-मेल: investor.service@hdfclife.com, वेबसाईट: www.hdfclife.com

अधिक माहिती - २२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) आणि अंतिम लाभांश

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीची २२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा सोमवार, दिनांक २७ जून, २०२२ रोजी व्हिडिओ-कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/ इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) होईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात येणार असलेले कामकाज करण्यासाठी सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभा कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेली सर्वसाधारण परिपत्रके आणि मार्गदर्शन यासोबत वाचले असता कंपनी कायदा, २०१३ मधील तरतुदींच्या अन्वये आयोजित करण्यात येत आहे.

वरील दृष्टीकोनातून ज्यांचे ईमेल आयडीज कंपनी/डिपॉझिटरीज यांचेपाशी नोंदविण्यात आले आहेत अशा सर्व भागधारकांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा वार्षिक अहवाल यांच्या फक्त इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठविण्यात येतील. डिमिटिरिअलाईज्ड स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीपाशी (डीपीज) त्यांचे ईमेल आयडीज आणि संपर्काचा तपशील यांची नोंदणी करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना, पॅनकार्डच्या स्वयंप्रमाणित प्रतीसह वर नमूद करण्यात आलेल्या तपशीलाची, रजिस्ट्रार व समभाग हस्तांतरण एजंट उदा. केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (केफिन) (पुर्वीची केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड) यांचेकडे einward.ris@kfintech.com येथे ई-मेल पाठवून नोंद करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि कंपनीचा आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या संकेतस्थळावर लवकरच www.hdfclife.com येथे, स्टॉक एक्सचेंजेसच्या संकेतस्थळावर आणि त्याचप्रमाणे केफिन यांच्या संकेतस्थळावर www.evoting.kfintech.com येथे प्रदर्शित करण्यात येईल.

ज्या भागधारकांनी त्यांच्या ईमेल आयडीची नोंदणी केलेली नाही अशा भागधारकांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या कामकाजावर, दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी उपलब्ध करून दिलेल्या ई-मतदान यंत्रणेद्वारे त्यांचे मतदान करण्याची संधी उपलब्ध असेल.

संचालक मंडळाने २६ एप्रिल, २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत, आर्थिक वर्ष २०२१-२२ साठी प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्य असलेल्या प्रत्येक इक्विटी समभागासाठी रु. १.७० इतका अंतिम लाभांश घोषित केला आहे, जो २२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मंजूरीच्या अधीन असेल. अंतिम लाभांशाचे पैसे देण्यासाठी बुधवार, १ जून, २०२२ ही नोंद तारीख असेल.

ज्यांनी डिमिटिरिअलाईज्ड स्वरूपात समभाग धारण केले आहेत अशा भागधारकांना त्यांचा पत्ता आणि बँकेच्या खात्याच्या तपशीलात काही बदल झाला असल्यास, त्यांच्या संबंधित डीपीजकडे त्यात सुधारण करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना वेळेवर लाभांश मिळावा यासाठी इलेक्ट्रॉनिक क्लियरिंग सिस्टमचा (ईसीएस) अवलंब करण्यास सांगण्यात येत आहे.

भागधारकांना २२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि कंपनीचा आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा वार्षिक अहवाल त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल आयडीजवर लवकरच पाठविण्यात येईल.

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

नरेंद्र गंगन

जनरल कौन्सिल, चीफ कंप्लायन्स ऑफिसर आणि

कंपनी सचिव

दिनांक: २३ मे, २०२२

ठिकाण: मुंबई